lll. PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

FORMATI 2 — SHPENZIMET E SHFRYTEZIMIT TE KLASIFIKUARA SIPAS
FUNKSIONIT
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Pasqyrat Financiare 2015

Nr Pershkrimi | Elementave 2018 e 2014
S(18)» |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 11,284,565 11,394,036
» Ndryshimi né Inventarin e produkteve li gatshme dhe prodhimil né proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shirytézimit 230,832
S$(19)» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -7,805,905
Lénda e paré dhe maleriale 18 konsumueshme
Té tjera shpenzime -7,805,905 -3,098,281
S{20)» |Shpenzime té personelit -554,103 -301,947
Paga dhe shpérblime -507.055 -297.000]
Shpenzime 14 siqurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -47,048 -4,947
nga shpenzimel pér pensionet}
P |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale
| 5(21)» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -4,400,475 -8,729,725
» |Shpenzime té tjera shirytézimi -5,695,035
T#é ardhura té tjera 1,845,978 6,788,738
T4 ardhura nga njésité ekonomike ku ka inleresa pjesémarrése {paraqi
vecmas té ardhural nga nidsité ekonomike brenda arupit)
T¢ ardhura nga investime! dhe huaté e ljera pjesé e akliveve afatgala
{paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa 8 arké&tueshém dhe 18 ardhura ¢ tjera & ngiashme {paragitur
vegmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit} e AL BN TEES
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si )
_aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financlare -3,600,537 -3,146
s(22) > Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngiashme (paraqitur vegmas -3.585.113 -3.146
shpenzimet pér 'v paguar lek njésité ekonomike brenda grupit) L — :
| s(23) Shpenzime té tjera financiare -15,424
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 3,230,477 588,619
Humbje fiskale e mbartur -
${24) |Shpenzimet e panjohura 16,821 0
Fittm/Humbja fiskale -3,213,658 588,619
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0
Shpenzimi akiual i tatimit mbi filimin
Shpenzimi { (alim Htimit 18 shiyré
Pjesa e talim hitimit 18 _pjesémarrjeve
S(25)p |Fitimi/Humbja e vitit -3,230,477 588,619
P IFitimifHumbia oér:
Pronarét e njgsisé skonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2,014
P |Fitimi/Humnbija e vilit -3,230,477 588,619
Té ardhura t& tiera gjithépérfshirése pér vitin:
> |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja -15,424 -3,146
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aklivet financiare t& mbajtura pér shitie
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga plesémarrjet
b~ |[Totali i i ardhurave 8 tiera giith&psrishirése pér vitin -15,424 -3,146
> |[Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
> [Totall i t& ardhurave/humbjeve giithépérishirése pér.
;’rtonaréf @ njésisé ’ekonomike mémé
n
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